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Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego 
Ewangelia według św. Łukasza (24,13-35) 
 
„W pierwszy dzień tygodnia dwaj uczniowie Jezusa byli w drodze do wsi, zwanej Emaus, oddalonej 
sześćdziesiąt stadiów od Jerozolimy. Rozmawiali oni ze sobą o tym wszystkim, co się wydarzyło. Gdy 
tak rozmawiali i rozprawiali ze sobą, sam Jezus przybliŜył się i szedł z nimi. Lecz oczy ich były nieja-
ko na uwięzi, tak Ŝe Go nie poznali…  
Gdy zajął z nimi miejsce u stołu, wziął chleb, odmówił błogosławieństwo, połamał go i dawał im. 
Wtedy otworzyły się im oczy i poznali Go, lecz On zniknął im z oczu….” 

 
Drodzy Parafianie 
W Niedzielę Zmartwychwstania Kościół 

czyta opis z Ewangelii św. Łukasza, który mówi 
o uczniach podąŜających do Emaus. Chrystus 
Zmartwychwstały został rozpoznany za łamaniu 
Chleba, czyli Eucharystii. Było to ogromnym 
zaskoczeniem dla uczniów. Dobrze zilustrował to 
Caravaggio malując „barokowego” Jezusa. Gdy 
patrzy się na obraz rodzi się pytanie: to jest Je-

zus??? Taka sama myśl, pełna zaskoczenia i 
niedowierzania zrodziła się w sercach uczniów. 
Gdy odkryli prawdę zaskoczenie zmieniło się w 
ogromną radość. 

śyczymy wszystkim Parafianom i Gościom 
obfitego błogosławieństwa i głębokiej świadomo-
ści obecności Zmartwychwstałego. Niech kaŜdy 
niepokój, niepewność zamieni się w radość.                                     

Duszpasterze 
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Poniedziałek w Oktawie Wielkanocy – 25 kwietnia 2011  Dz 2,14.22-32;Mt 28,8-15 
   700   Do Miłosierdzia BoŜego o zdrowie i błogosławieństwo BoŜe dla Jerzego i Ireny, Broni-

sława i całej rodziny 
  900    Do BoŜej Opatrzności w intencji Weroniki w 50. rocznicę urodzin, z podziękowaniem za 

otrzymane łaski, z prośba o zdrowie i BoŜe błogosławieństwo na dalsze lata (od rodziców) 
  1030    Za †† rodziców Marię i Stefana Sendal oraz †† teściów Martę i Józefa Napierała 
     1200   W intencji dzieci przyjmujących sakrament chrztu: Adam Pytlik, Jakub Kacper Pałasz, 

Maksym Marek Pytlik, Martyna Aneta Pytlik, Małgorzata Izabela Szablińska, Kacper 
Aleksander Ryszkowski, Zuzanna Kondys, Anna Maria Sołtan oraz w intencji rocznych 
dzieci: Emilia Marmol , Martyna Bach, Oliwia Sobota, Michał Łoziński, Franciszek Ba-
ranowski, Paweł Stelmach 

 1500   Nowenna do Miłosierdzia BoŜego 
 1800     Za †† rodziców Bronisławę i Józefa Szurek, brata Romana i dziadków z obu stron 
Wtorek w Oktawie Wielkanocy – 26 kwietnia 2011     J 20,11-18 
   630     Za † Lucję Świniarską 
   700   W intencji córki Jadwigi z okazji 18. rocznicy urodzin o światło Ducha Świętego i BoŜe 

błogosławieństwo 
   800   W języku niemieckim: Zu Gottes Vorsehung als Dank für erhaltene Gnaden für Christine 

zum 60. Geburstag mit Bitte um weiteren Segen Schutz und Gesundheit 
     1200       Ślub: Dariusz Stroka – Mirosława Ekiert 
 1500   Nowenna do Miłosierdzia BoŜego 
 1800      Do BoŜej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze BoŜe bło-

gosławieństwo i zdrowie z okazji 50. rocznicy ślubu Weroniki i Edwarda oraz o błogosła-
wieństwo dla syna i całej rodziny 

Środa w Oktawie Wielkanocy – 27 kwietnia 2011      Łk 24,13-35 
   630     Do Miłosierdzia BoŜego za †† Zofię i Edmunda Milczyńskich 
   700   Za †† Jakuba i Annę Mrozek 
 1500   Nowenna do Miłosierdzia BoŜego 
 1800 1. Z okazji 18. rocznicy urodzin Ilony z prośbą o BoŜe błogosławieństwo i o światło Ducha 

Świętego na dalsze lata nauki 
   2. Za †† rodziców Wojciecha i Barbarę Lechowicz, bratową Agnieszkę, wszystkich †† z 

rodziny i dusze w czyśćcu cierpiące 
Czwartek w Oktawie Wielkanocy – 28 kwietnia 2011     Łk 24,35-48 
   630     Do Miłosierdzia BoŜego za † mamę Paulinę Alker, wszystkich †† z rodzin Mucha, Bicz-

kowskich i Alker 
   700   Za † Ŝonę Emilię Wasiuk 
 1500   Nowenna do Miłosierdzia BoŜego 
 1800 1. W intencji Anny i Andrzeja z okazji 10. rocznicy ślubu o BoŜe błogosławieństwo w całej 

rodzinie 
   2. Za † męŜa Aleksandra w rocznicę urodzin i †† z rodziny 
Piątek w Oktawie Wielkanocy – 29 kwietnia 2011     J 21,1-14 
   630     Do Miłosierdzia BoŜego za †† rodziców Antoniego, Martę Myszor, brata Janusza i 

wszystkich †† z rodziny Marcol, Myszor i Auriga 
   700   W intencji Kazimierza Cempela z okazji urodzin o BoŜe błogosławieństwo i zdrowie 
     1300       Ślub: Gabriela Jaroszewicz – Waldemar Fligiel 
 1500   Nowenna do Miłosierdzia BoŜego 
 1800 1. Za † męŜa Franciszka w I rocznicę śmierci 
   2. W 2. rocznicę śmierci naszej kochanej Mamusi Marii oraz o błogosławieństwo BoŜe dla 

całej rodziny 
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Sobota w Oktawie Wielkanocy – 30 kwietnia 2011     Mk 16,9-15 
   630     Za †† z rodziny, brata Zenona w 12. rocznicę śmierci, rodziców ojca Józefa, matkę Urszu-

lę i braci Macieja, Alfonsa, Michała, Czesława, szwagra Józefa, kuzyna Mariana 
   700   Za † Lidię Szczepaniak oraz †† z rodziny 
 1730   Nieszpory Maryjne 
 1500   Nowenna do Miłosierdzia BoŜego 
 1800   W sobotni wieczór: 1. W intencji Ewy Blana w dniu urodzin o błogosławieństwo w rodzinie 
   2. Za zmarłych (zbiorowa): za †† rodziców Łucję i Jerzego, syna Waldemara, syna Henryka, 

za † Piotra Wilcza w I rocznicę śmierci, za † Erykę Procek w 12. rocznicę śmierci, za † 
brata Jerzego Burę i za ††rodziców i rodzeństwo, za † Gertrudę Kowol (w 30. dzień po 
śmierci), za † Tadeusza Ciołka (w 30. dzień po śmierci), za †† Genowefę Przybyś i jej 
męŜa Tadeusza, za †† Marię Barszcz, Otylię Fica, Mariannę Karlińską, Ninę Rut-
Rutkowską 

 1800   W kościele św. Jana Chrzciciela na Ostrogu zakończenie Nowenny: Msza Święta i czu-
wanie przed beatyfikacją Ojca Świętego Jana Pawła II (od godz. 1900) 

II Niedziela Wielkanocna – 1 maja 2011 – Święto Miłosierdzia BoŜego 
Dz 2,42-47; 1 P 1,3-9; J 20, 19-31 

   630    Za †† rodziców Atanazego i Johannę Bugla i syna Fridolina 
   745    W intencji pracowników, emerytowanych pracowników i zmarłych pracowników RaFaKo 
   900    Za † męŜa, ojca i dziadka Józefa Romana Bachryj w 15. rocznicę śmierci 
 1000   transmisja telewizyjna z uroczystości beatyfikacyjnych 
 1200   W intencji dzieci przyjmujących sakrament chrztu świętego: Anastazja Renata Pala, Emi-

lia Michalina Wrzodek, Karol Łukasz Zielonka, Olivier Adam Bocianowski, Igor Miro-
sław Gomolka 

 1500    Przy kościele Matki BoŜej i pomniku Jana Pawła II - NaboŜeństwo do BoŜego Miłosierdzia 
 1600   Przy kościele Matki BoŜej Msza Święta dziękczynna za beatyfikację Ojca Świętego Jana 

Pawła II 
      Koncert Msza Koronacyjna W.A. Mozarta 
 1900   Przy kościele Matki BoŜej koncert połączonych zespołów z modlitwą uwielbienia 
 1800    Do BoŜej Opatrzności w intencji Urszuli i Wojciecha z okazji 39. rocznicy ślubu z podzię-

kowaniem za otrzymane łaski z prośbą o BoŜe błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie 
W tym tygodniu modlimy się: o głębokie przeŜycie świąt oraz dobre owoce beatyfikacji Jana Pawła II 
• Dzisiaj zapraszamy na godz. 1500 na Nowennę do Miłosierdzia BoŜego oraz na 1700 na modlitwę 

RóŜańcową za młode pokolenie. O godz. 1730 na uroczyste nieszpory niedzielne. Nowenna do 
przyszłej niedzieli o godz. 1500. 

• Jutro drugi dzień świąt. Porządek Mszy Świętych jak w kaŜdą niedzielę. O godz. 1200 udzielany 
będzie sakrament chrztu świętego. 

• Przez cały tydzień trwa Oktawa Zmartwychwstania. Zachęcamy do udziału w Mszach Świę-
tych. W piątek 29 kwietnia nie ma postu. 

• W przyszłą niedzielę o godz. 1200 udzielany będzie sakrament chrztu świętego. Nauka przed-
chrzcielna dla rodziców i chrzestnych w sobotę o godz. 1900. 

• W sobotę zapraszamy na ostatnie czuwanie w ramach Nowenny przed beatyfikacją. W koście-
le św. Jana Chrzciciela na Ostrogu o 1800 Msza Święta, o 1900 czuwanie. 

• W przyszłą niedzielę w Rzymie o godz. 1000 uroczystości beatyfikacyjne Jana Pawła II. W związ-
ku z transmisjami telewizyjnymi zmieniamy pory Mszy Świętej, które będą o godz. 630, 745 
(w int. pracowników RaFaKo) oraz o 900. Prosimy o zwrócenie uwagi na te zmiany. 

• Wszystkich Parafian bardzo serdecznie zapraszamy na wspólne dla całego miasta Dziękczy-
nienie za beatyfikację. Odbędzie się ono przy kościele Matki BoŜej, czyli przy pomniku no-
wego Błogosławionego. Z racji Niedzieli Miłosierdzia o 1500 NaboŜeństwo, o 1600 Msza Święta 
w czasie której chór i orkiestra wykonają „Mszę Góralską” Maklakiewicza dedykowaną Oj-
cu Świętemu. Po Mszy w formie koncertu Msza Koronacyjna Mozarta. O godz. 1900 zapra-
szamy na koncert połączonych zespołów raciborskich z modlitwą uwielbienia. Chciejmy 
zgromadzić się wokół pomnika na tych uroczystościach tak licznie jak w dniach po śmierci 
na Placu Długosza. 

• Kolekta dzisiejsza przeznaczona jest na bieŜące potrzeby parafii, z drugiego dnia świąt na KUL. 
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• Za wszystkie ofiary, kwiaty i prace przy kościele składamy serdeczne „Bóg zapłać”. Dziękujemy 

takŜe za przygotowanie liturgii, scholi za śpiew w czasie Triduum oraz za przygotowanie świą-
tecznego wystroju kościoła. 

• Gimnazjum nr 5 im. Jana Pawła II zaprasza uczniów klas VI i rodziców do zapoznania się z ofertą 
szkoły oraz do zapisów. 

W minionym tygodniu odeszła do Pana: 
� Halina BroŜek, lat 79, zam. na ul. Opawskiej 82 

Wieczny odpoczynek racz zmarłym dać Panie. 

Rzymskokatolicka Parafia pw. NSPJ w Raciborzu        –        www.nspj.raciborz.com.pl  
ul. Warszawska 29, tel. 032 415 31 20;                           NSPJ@raciborz.com.pl 

 

Dobrowolna ofiara przeznaczona jest na cele Duszpasterstwa MłodzieŜy 


